
Kvalita z
RAKOUSKAod roku 1934

2K-PU-MULTILACK
„2v1 – základní a vrchní nátěr pro interiér i exteriér“

Lesklý/matný pigmentový lak pro vnitřní i vnější 
použití s   vynikajícími krycími vlastnostmi, vynikající 
odolností proti povětrnostním vlivům a velmi dobrou 
odpudivostí proti vodě a chemikáliím. Univerzální 
použití na různé povrchy.

• Vhodný pro vnitřní i vnější použití

• V interiéru není nutný žádný základní nátěr

• Extrémní přilnavost a vynikající odolnost vůči

   povětrnostním vlivům

• Extrémní mechanická odolnost

• Velká chemická odolnost

2K-PU-MULTILACK 
NÁTĚR PRO RENOVACI 
KUCHYNÍ A KOUPELEN

PŘEDTÍM POTOM

ADLER-Werk Lackfabrik · A-6130 Schwaz/Tirol · Bergwerkstraße 22 
T. +43 5242 6922-0  · service@adler-farbenmeister.com 

www.adler-farbenmeister.com

ADLER Deutschland GmbH · Kunstmühlstr. 14 · D-83026 Rosenheim · T. +49 8031 304 5174 
ADLER Lack AG · Etzelstraße 5 · CH-8856 Tuggen · T. +41 55 465 2121  

ADLER Polska Sp. z o.o. · ul. Tyniecka 229 · PL-30-376 Kraków · T. +48 12 252 4001 
ADLER Slovensko s.r.o. · Montážna 3 · SK-971 01 Prievidza · T. +421 46 5199 621 

ADLER Česko s.r.o. · Pražská 675/10 · CZ - 642 00 Brno - Bosonohy · T. +420 731 725 957 
ADLER Italia S.r.l. · Via per Marco 12/D · I-38068 Rovereto · T. +39 0464 425 308

ADLER Benelux BV · De Boelakkers 12 · NL-5591 RA Heeze · T. +31 85 064 2020

facebook.com/adlercesko

instagram.com/adlerlacke_official

youtube.com - kanál ADLER Česko s.r.o. 99
71

20
1 

- C
Z

10
-2

02
0

VELIKOST BALENÍ

875 g + 125 g DD-Härter

3,5 kg + 500 g DD-Härter

STUPNĚ LESKU

Matný a lesklý

STANDARDNÍ ODSTÍNY*

Bílá W10
Bílá RAL 9016

* Na objednávku k dispozici 
ve všech RAL  a NCS odstínech.

Z RAKOUSKA

NOVINKA



Krok za krokem: Renovace obkladůSpeciální vlastnosti

APLIKACE
na různých površích

Určeno pro renovace kuchyní & koupelen 
- vynikající krycí vlastnosti
např.: obklady, keramika, plastová okna, 
dveře, brány, domácí spotřebiče

Vynikající izolační schopnosti 
a vysoká pružnost

Vynikající odolnost proti poškrábání 
a velmi dobrá odpudivost vody 
a chemikálií

Vydatnost:
ca 8 m²/kg na jednu vrstvu

1 kg

8 m²

Aplikace:
Váleček (ev. štětec nebo stříkací pistole)

2 x

Obklady | Keramika předtím

Obklady | Keramika potom

Kuchyně | Lamino předtím

Kuchyně | Lamino potom

Krok 2: První vrstva
Pro docílení požadované kryvosti naneste na celý povrch 
obkladů válečkem neředěnou barvu. Těžko přístupná mís-
ta natřete štětcem odolným vůči rozpouštědlům.

Krok 3: Mezibroušení, druhý nátěr
Po cca 8 hodinách schnutí obklady koupelny lehce obruste 
brusnou houbičkou (zrnitost 220 - 240). Barvu nařeďte 
v poměru 10:1 ředidlem ADLER PUR-Streichverdünnung 
80392 a válečkem naneste druhou vrstvu. Naředěná barva 
se hezky rozlije a vytvoří jednolitý povrch.

Krok 4: Barvu obkladu nechte vytvrdnout
Pohledem na zářivě bílé obklady se můžete těšit po době 
schnutí 8 až 12 hodin. Finální vytvrzení a utěsnění dlaždic je 
dosaženo až přibližně po třech dnech.

VIDEO NÁVOD

www.adlerbarvy.cz

Krok 1: Příprava
ADLER 2K-PU-Multilack se skládá z barvy a tužidla, které je 
nutno na začátku vmíchat do barvy v poměru 7:1. Vše dobře 
promíchejte a počkejte 10 minut. Obklady důkladně očistěte. 
Poté povrchy odmaštěte prostředkem ADLER Entfetter a asi 
po 10 minách setřete. 

Pro překrytí podkladu válečkem:
1X ADLER 2K-PU-Multilack neředěno
1X ADLER 2K-PU-Multilack ředěno 10 % 

ADLER PUR-Streichverdünnung 80392

Doporučené příslušenství:
Váleček s krátkým vlasem 
pro akrylové a PU laky 10 cm | 25 cm


